

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE**

I.D.: 70070438

---

Data  
publicarii 09.06.22

Coduri CPV 31600000-2

---

Pretul  
estimativ: 1.233,70 RON - 1.233,70 RON

---

Descriere: BANDA SEMNALIZARE "CABLU ELECTRIC" 100M ROLA Rola 2 28,92 57,84 10,9896 PLATBAND  
ZINCAT 40x4 PZ-40x4 Kg 51 14,28 728,28 138,3732 TUB CORUGAT 63 MM PERETI DUBLI 450  
N/m ELCOR G063 ML 50 3,75 187,5 35,625 TARUS IMPAMANTARE OTEL GALVANIZ 2 ML BK2  
Buc 4 65,02 260,08 49,4152

---